
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

192 19  6tiunaot sbsyp  dótvufoesaA $jas2919 5 8569 :0913 
le ne — *osioas T  O8€ .,onñ 13 (109 Liasorem or+e lps, 

OATES DOM ls ojs O0L70F19SA 100.8 gon o RESOLUCION No.81.M.DIC. 034 | 0.3. [sh sxidiudo0 sb hos ¿5i51d95M 

DOCTOR RODPISO SARANGO SALAZAR 
INFENDE Y. COMPAÑIAS DE MACHALA 

  

     

    

fe 

OS e 
E 

5 

Sa 

   

Y 
Gs” «RARO Doy cumplimiento a lo dispuesto en el Art.2o. de la B 

  

   

    

QUÉ se han presentado a este * parió YN 

vonstitución de da compañía Eo ae ÉNIERIA A 
otorgada ate el Notario Cuarto del canjón Machala. olé de septiembre del 2001. 
juntamente con la solícibad para <a aprobación. 

QU da Unidad furidica mediao Oberto No. IMULOL35S de 27 de septiembre 
del 2.001, ha emitido inforrer focorable para la uprobación solicinda. 

EN ejercicio de las alribaciow:s delegadas por =l señor Superiatendente de “ompañías. 
mediente Resoluciones ADM-98303 de 24 de septiembre de 1998: y, No. ADM-00:384 
de 1* de movisuibre del 2000 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAX da coumetiteción de la compauilia ASESORÍA 
TRONICA E INGENIERIA ASTEINGSA 5.4, coa donvertio en da emdad de Machala, en 
los lérminos constantes de la referida cocertera y, disponer que un zatrscto de la escritura 
se publiqee por ma vez, srcuno de Los perrúdicos de mayor cirondación en Machala 

ARTIOULO SERPUNDO.- DISPONER: 0 Que el Notarto Charito del canton Machala, 
tome ucta al margen de la matriz de la escritura que se aprueba del contenido de da 
preseale Resolución, b) Que el Registrador Mercantil del cartón Machala, imseriba la 
referida excribra y esta Resobeciocn: 9. 10 Oe dichos fenciomarios sienten ruzón de 0528 

      

  

COBMUNIQUESE, — DADA y íira 
2.061 

Y de septiembre del 

A 

    

 



PICO: Que 

Registro 

DS pour e mor e A Vrede O41 

A ATT Agra 

co 0 

la Presente Resolución queda inscrita en el 

Mercantil con el 

Repertorio bajo el No.1.839 
o 

Machala, += 

CARLOS MICUE LLARDO HIDALE 

- REGISTRADOR ME. 

 BELLCANTOS MACHAL+ 

to E
 ( ( E o
 

0 o h 

No. 980 y anotada en el 

TA MA MA MAN MA RT AT IT A E A A XA 

á de Octubre del 2.001 

   


